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SHARK YouTube

https://youtu.be/kpAUp0wM0rA?si=goJZKu63o0R1Q6ji
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Optimalizované řešení pro každý materiál

Prémiová řada závitníků  SHARK

Strojní závitník s rovnou drážkou, Metrický, Norma DIN
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Kódy produktů:
E201, E252, E390

Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Konstrukční a uhlíková ocel, nízkolegované oceli

ŽL
U

TÝ
 S

H
A

RK

& 5
Kódy produktů:
E297, E298, E299, E300, E412

Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Legované oceli
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Kódy produktů:
E255, E256, E260, E261

Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Vysokopevnostní oceli
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Kódy produktů:
E334, E335

Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Korozivzdorné oceli
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Kódy produktů:
E238, E239, E240, E241, E382, E383, E384, E414

Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Neželezné materiály
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Kódy produktů:
E471, E472, E473, E474
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Litiny

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E201M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 722,00 252,70
E201M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 4 3.30 21.00 733,00 256,55
E201M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 4 4.20 25.00 774,00 270,90
E201M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 4 5.00 30.00 778,00 272,30
E201M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 4 6.80 35.00 889,00 311,15
E201M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 4 8.50 39.00 1 080,00 378,00

BÍ
LÝ

 S
H

A
RK

 Povrchová úprava 
Vaporizované nebo s povlakem TiAlN-Top.

 Geometrie drážky 
Konstrukce s přímou drážkou zajišťuje výbornou 
výkonnost při řezání závitů v průchozích i slepých 
otvorech do materiálů s krátkou třískou.

 Tvar závitu
Metrický

 Kódy produktů
E201, E252, E390

Bílý SHARK  – Strojní závitník s rovnou drážkou, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E252M8 8 1.25 90.0 18 6.00 4.90 8 4 6.80 889,00 311,15
E252M10 10 1.50 100.0 20 7.00 5.50 8 4 8.50 1 080,00 378,00
E252M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 1 380,00 483,00
E252M14 14 2.00 110.0 25 11.00 9.00 12 4 12.00 1 935,00 677,25
E252M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 1 985,00 694,75
E252M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 3 030,00 1 060,50
E252M24 24 3.00 160.0 38 18.00 14.50 17 4 21.00 3 995,00 1 398,25

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E390M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 115,00 390,25
E390M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 4 3.30 21.00 1 135,00 397,25
E390M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 4 4.20 25.00 1 195,00 418,25
E390M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 4 5.00 30.00 1 205,00 421,75
E390M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 4 6.80 35.00 1 370,00 479,50
E390M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 4 8.50 39.00 1 670,00 584,50
E390M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 – 2 135,00 747,25
E390M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 065,00 1 072,75
E390M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 4 685,00 1 639,75

https://dormerpramet.com/p/5975842
https://dormerpramet.com/p/5975692
https://dormerpramet.com/p/5975694
https://dormerpramet.com/p/5975696
https://dormerpramet.com/p/5975698
https://dormerpramet.com/p/5975838
https://dormerpramet.com/p/5975463
https://dormerpramet.com/p/5975917
https://dormerpramet.com/p/5975921
https://dormerpramet.com/p/5975929
https://dormerpramet.com/p/5975258
https://dormerpramet.com/p/5975347
https://dormerpramet.com/p/5975449
https://dormerpramet.com/p/6554557
https://dormerpramet.com/p/6554558
https://dormerpramet.com/p/6554559
https://dormerpramet.com/p/6554580
https://dormerpramet.com/p/6554581
https://dormerpramet.com/p/6554582
https://dormerpramet.com/p/6554583
https://dormerpramet.com/p/6554584
https://dormerpramet.com/p/6554585
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Konstrukční a uhlíková ocel, nízkolegované oceli
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 Povrchová úprava 
Tvrdé chromování (Cr) s dodatečným ošetřením ostří 
brání vzniku nárůstku při řezání závitů do materiálů se 
sklonem k nalepování.

 Geometrie drážky 
Dostupná s lamačem třísky pro průchozí otvory 
a spirálovými drážkami se stoupáním 40° pro slepé 
otvory. Spirálová drážka závitníku žlutý Shark má 
speciální geometrii zabraňující hromadění třísek, čímž 
se snižuje riziko přeřezání při zpětném pohybu.

 Tvary závitů
Metrické a metrické jemné

 Kódy produktů
E297, E298, E299, E300, E412

Žlutý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E297M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 760,00 266,00
E297M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 772,00 270,20
E297M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 815,00 285,25
E297M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 819,00 286,65
E297M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 935,00 327,25
E297M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 135,00 397,25
E297M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 455,00 509,25
E297M14 14 2.00 110.0 25 11.00 9.00 12 3 12.00 – 2 040,00 714,00
E297M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 – 2 090,00 731,50
E297M18 18 2.50 125.0 30 14.00 11.00 14 3 15.50 – 3 010,00 1 053,50
E297M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 3 17.50 – 3 190,00 1 116,50
E297M22 22 2.50 140.0 34 18.00 14.50 17 4 19.50 – 4 505,00 1 576,75
E297M24 24 3.00 160.0 38 18.00 14.50 17 4 21.00 – 4 205,00 1 471,75
E297M27 27 3.00 160.0 38 20.00 16.00 19 4 24.00 – 6 035,00 2 112,25
E297M30 30 3.50 180.0 45 22.00 18.00 21 4 26.50 – 7 125,00 2 493,75

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E298M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 836,00 292,60
E298M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 849,00 297,15
E298M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 896,00 313,60
E298M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 902,00 315,70
E298M8 8 1.25 90.0 12 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 030,00 360,50
E298M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 250,00 437,50
E298M12 12 1.75 110.0 16 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 600,00 560,00
E298M14 14 2.00 110.0 20 11.00 9.00 12 3 12.00 – 2 240,00 784,00
E298M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 2 300,00 805,00
E298M18 18 2.50 125.0 25 14.00 11.00 14 4 15.50 – 3 310,00 1 158,50
E298M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 510,00 1 228,50
E298M22 22 2.50 140.0 25 18.00 14.50 17 4 19.50 – 4 960,00 1 736,00
E298M24 24 3.00 160.0 30 18.00 14.50 17 4 21.00 – 4 625,00 1 618,75
E298M27 27 3.00 160.0 30 20.00 16.00 19 4 24.00 – 6 640,00 2 324,00
E298M30 30 3.50 160.0 36 22.00 18.00 21 4 26.50 – 7 840,00 2 744,00

https://dormerpramet.com/p/6290566
https://dormerpramet.com/p/6290568
https://dormerpramet.com/p/6290569
https://dormerpramet.com/p/6290570
https://dormerpramet.com/p/6290571
https://dormerpramet.com/p/6290537
https://dormerpramet.com/p/6290538
https://dormerpramet.com/p/6290539
https://dormerpramet.com/p/6290560
https://dormerpramet.com/p/6290561
https://dormerpramet.com/p/6290562
https://dormerpramet.com/p/6290563
https://dormerpramet.com/p/6290564
https://dormerpramet.com/p/6290565
https://dormerpramet.com/p/6290567
https://dormerpramet.com/p/6290581
https://dormerpramet.com/p/6290583
https://dormerpramet.com/p/6290584
https://dormerpramet.com/p/6290585
https://dormerpramet.com/p/6290586
https://dormerpramet.com/p/6290572
https://dormerpramet.com/p/6290573
https://dormerpramet.com/p/6290574
https://dormerpramet.com/p/6290575
https://dormerpramet.com/p/6290576
https://dormerpramet.com/p/6290577
https://dormerpramet.com/p/6290578
https://dormerpramet.com/p/6290579
https://dormerpramet.com/p/6290580
https://dormerpramet.com/p/6290582
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Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E299M4X.5 4 0.50 63.0 12 2.80 2.10 5 3 3.50 1 285,00 449,75
E299M5X.5 5 0.50 70.0 13 3.50 2.70 6 3 4.50 1 335,00 467,25
E299M6X.75 6 0.75 80.0 15 4.50 3.40 6 3 5.30 1 370,00 479,50
E299M8X.75 8 0.75 80.0 15 6.00 4.90 8 3 7.30 1 460,00 511,00
E299M8X1.0 8 1.00 90.0 18 6.00 4.90 8 3 7.00 1 200,00 420,00
E299M10X1.0 10 1.00 90.0 20 7.00 5.50 8 3 9.00 1 420,00 497,00
E299M10X1.25 10 1.25 100.0 20 7.00 5.50 8 3 8.80 1 610,00 563,50
E299M12X1.0 12 1.00 100.0 21 9.00 7.00 10 4 11.00 1 685,00 589,75
E299M12X1.25 12 1.25 100.0 21 9.00 7.00 10 4 10.80 1 905,00 666,75
E299M12X1.5 12 1.50 110.0 21 9.00 7.00 10 4 10.50 1 610,00 563,50
E299M14X1.0 14 1.00 100.0 21 11.00 9.00 12 4 13.00 2 360,00 826,00
E299M14X1.5 14 1.50 100.0 21 11.00 9.00 12 4 12.50 2 255,00 789,25
E299M16X1.0 16 1.00 100.0 21 12.00 9.00 12 4 15.00 2 420,00 847,00
E299M16X1.5 16 1.50 100.0 21 12.00 9.00 12 4 14.50 2 310,00 808,50
E299M18X1.0 18 1.00 110.0 24 14.00 11.00 14 4 17.00 3 480,00 1 218,00
E299M18X1.5 18 1.50 110.0 24 14.00 11.00 14 4 16.50 3 330,00 1 165,50
E299M20X1.5 20 1.50 125.0 24 16.00 12.00 15 4 18.50 3 530,00 1 235,50
E299M22X1.5 22 1.50 125.0 25 18.00 14.50 17 4 20.50 4 975,00 1 741,25
E299M24X1.5 24 1.50 140.0 28 18.00 14.50 17 4 22.50 4 630,00 1 620,50
E299M24X2.0 24 2.00 140.0 28 18.00 14.50 17 4 22.00 4 845,00 1 695,75
E299M27X2.0 27 2.00 140.0 28 20.00 16.00 19 4 25.00 7 010,00 2 453,50
E299M30X2.0 30 2.00 150.0 28 22.00 18.00 21 4 28.00 8 265,00 2 892,75

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E300M4X.5 4 0.50 63.0 6.5 2.80 2.10 5 3 3.50 1 410,00 493,50
E300M5X.5 5 0.50 70.0 7.5 3.50 2.70 6 3 4.50 1 470,00 514,50
E300M6X.75 6 0.75 80.0 10 4.50 3.40 6 3 5.30 1 510,00 528,50
E300M8X.75 8 0.75 80.0 13 6.00 4.90 8 3 7.30 1 605,00 561,75
E300M8X1.0 8 1.00 90.0 13 6.00 4.90 8 3 7.00 1 320,00 462,00
E300M10X.75 10 0.75 90.0 13 7.00 5.50 8 3 9.30 1 900,00 665,00
E300M10X1.0 10 1.00 90.0 12 7.00 5.50 8 3 9.00 1 565,00 547,75
E300M10X1.25 10 1.25 100.0 15 7.00 5.50 8 3 8.80 1 770,00 619,50
E300M12X1.0 12 1.00 100.0 15 9.00 7.00 10 4 11.00 1 855,00 649,25
E300M12X1.25 12 1.25 100.0 13 9.00 7.00 10 4 10.80 2 095,00 733,25
E300M12X1.5 12 1.50 100.0 13 9.00 7.00 10 4 10.50 1 770,00 619,50
E300M14X1.0 14 1.00 100.0 15 11.00 9.00 12 4 13.00 2 595,00 908,25
E300M14X1.25 14 1.25 100.0 15 11.00 9.00 12 4 12.80 2 930,00 1 025,50
E300M14X1.5 14 1.50 100.0 15 11.00 9.00 12 4 12.50 2 480,00 868,00
E300M16X1.0 16 1.00 100.0 15 12.00 9.00 12 5 15.00 2 660,00 931,00
E300M16X1.5 16 1.50 100.0 15 12.00 9.00 12 5 14.50 2 540,00 889,00
E300M18X1.0 18 1.00 110.0 17 14.00 11.00 14 5 17.00 3 825,00 1 338,75
E300M18X1.5 18 1.50 110.0 17 14.00 11.00 14 5 16.50 3 660,00 1 281,00
E300M20X1.5 20 1.50 125.0 17 16.00 12.00 15 5 18.50 3 885,00 1 359,75
E300M22X1.5 22 1.50 125.0 17 18.00 14.50 17 5 20.50 5 475,00 1 916,25
E300M24X1.5 24 1.50 140.0 20 18.00 14.50 17 5 22.50 5 095,00 1 783,25
E300M24X2.0 24 2.00 140.0 20 18.00 14.50 17 5 22.00 5 330,00 1 865,50
E300M27X2.0 27 2.00 140.0 20 20.00 16.00 19 5 25.00 7 710,00 2 698,50
E300M30X2.0 30 2.00 150.0 20 22.00 18.00 21 5 28.00 9 090,00 3 181,50

Žlutý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Konstrukční a uhlíková ocel, nízkolegované oceli

https://dormerpramet.com/p/6290606
https://dormerpramet.com/p/6290607
https://dormerpramet.com/p/6290608
https://dormerpramet.com/p/6290609
https://dormerpramet.com/p/6290610
https://dormerpramet.com/p/6290588
https://dormerpramet.com/p/6290589
https://dormerpramet.com/p/6290590
https://dormerpramet.com/p/6290591
https://dormerpramet.com/p/6290592
https://dormerpramet.com/p/6290593
https://dormerpramet.com/p/6290595
https://dormerpramet.com/p/6290596
https://dormerpramet.com/p/6290597
https://dormerpramet.com/p/6290598
https://dormerpramet.com/p/6290599
https://dormerpramet.com/p/6290600
https://dormerpramet.com/p/6290601
https://dormerpramet.com/p/6290602
https://dormerpramet.com/p/6290603
https://dormerpramet.com/p/6290604
https://dormerpramet.com/p/6290605
https://dormerpramet.com/p/6290630
https://dormerpramet.com/p/6290631
https://dormerpramet.com/p/6290632
https://dormerpramet.com/p/6290633
https://dormerpramet.com/p/6290634
https://dormerpramet.com/p/6290611
https://dormerpramet.com/p/6290612
https://dormerpramet.com/p/6290613
https://dormerpramet.com/p/6290614
https://dormerpramet.com/p/6290615
https://dormerpramet.com/p/6290616
https://dormerpramet.com/p/6290617
https://dormerpramet.com/p/6290618
https://dormerpramet.com/p/6290619
https://dormerpramet.com/p/6290620
https://dormerpramet.com/p/6290621
https://dormerpramet.com/p/6290622
https://dormerpramet.com/p/6290623
https://dormerpramet.com/p/6290624
https://dormerpramet.com/p/6290625
https://dormerpramet.com/p/6290626
https://dormerpramet.com/p/6290627
https://dormerpramet.com/p/6290628
https://dormerpramet.com/p/6290629
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Legované oceli
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 POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Leštěné nebo s TiAlN-Top povlakem s doplňkovým 
ošetřením hran.

 GEOMETRIE DRÁŽKY
Dostupná s lamačem třísky pro průchozí otvory 
a spirálovými drážkami se stoupáním 45° pro slepé 
otvory. 

 ZÚŽENÍ PRŮMĚRU
Zúžení průměru dále usnadňuje odvod třísek, snižuje 
vylamování u posledních závitů závitníků a snižuje 
rovněž kroutící moment při zpětném pohybu závitníku.

 ŘEZNÁ GEOMETRIE 
(ZÁVITNÍKY SE SPIRÁLOVOU DRÁŽKOU)
Speciální 3-rádiusový profil s konstantním úhlem čela 
po celé délce drážky zaručuje lepší řezné vlastnosti 
a brání hromadění třísek.

 Doporučení pro DRŽÁKY NÁSTROJŮ
Při použití závitníku červený Shark se spirálovou 
drážkou se doporučuje používat držák s minimální 
axiální kompenzací a měkkým nájezdem do záběru. 

 TVAR ZÁVITU
Metrický

 KÓDY PRODUKTŮ
E255, E256, E260, E261

Červený SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E256M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 175,00 411,25
E256M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 1 195,00 418,25
E256M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 1 260,00 441,00
E256M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 265,00 442,75
E256M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 445,00 505,75
E256M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 755,00 614,25
E256M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 2 245,00 785,75
E256M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 – 3 230,00 1 130,50
E256M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 4 930,00 1 725,50

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E255M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 760,00 266,00
E255M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 772,00 270,20
E255M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 815,00 285,25
E255M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 819,00 286,65
E255M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 935,00 327,25
E255M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 135,00 397,25
E255M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 455,00 509,25
E255M14 14 2.00 110.0 25 11.00 9.00 12 3 12.00 – 2 040,00 714,00
E255M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 – 2 090,00 731,50
E255M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 190,00 1 116,50

https://dormerpramet.com/p/6554491
https://dormerpramet.com/p/6554492
https://dormerpramet.com/p/6554493
https://dormerpramet.com/p/6554494
https://dormerpramet.com/p/6554495
https://dormerpramet.com/p/6554496
https://dormerpramet.com/p/6554497
https://dormerpramet.com/p/6554498
https://dormerpramet.com/p/6554499
https://dormerpramet.com/p/6554481
https://dormerpramet.com/p/6554482
https://dormerpramet.com/p/6554483
https://dormerpramet.com/p/6554484
https://dormerpramet.com/p/6554485
https://dormerpramet.com/p/6554486
https://dormerpramet.com/p/6554487
https://dormerpramet.com/p/6554488
https://dormerpramet.com/p/6554489
https://dormerpramet.com/p/6554490
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Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E260M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 920,00 322,00
E260M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 933,00 326,55
E260M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 986,00 345,10
E260M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 992,00 347,20
E260M8 8 1.25 90.0 12 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 130,00 395,50
E260M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 375,00 481,25
E260M12 12 1.75 110.0 16 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 760,00 616,00
E260M14 14 2.00 110.0 20 11.00 9.00 12 3 12.00 – 2 465,00 862,75
E260M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 2 525,00 883,75
E260M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 860,00 1 351,00

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E261M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 420,00 497,00
E261M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 1 440,00 504,00
E261M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 1 525,00 533,75
E261M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 530,00 535,50
E261M8 8 1.25 90.0 12 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 750,00 612,50
E261M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 2 125,00 743,75
E261M12 12 1.75 110.0 16 9.00 7.00 10 3 10.30 – 2 720,00 952,00
E261M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 905,00 1 366,75
E261M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 5 965,00 2 087,75

Legované oceli

Červený SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

https://dormerpramet.com/p/6554500
https://dormerpramet.com/p/6554501
https://dormerpramet.com/p/6554502
https://dormerpramet.com/p/6554503
https://dormerpramet.com/p/6554504
https://dormerpramet.com/p/6554505
https://dormerpramet.com/p/6554506
https://dormerpramet.com/p/6554507
https://dormerpramet.com/p/6554508
https://dormerpramet.com/p/6554509
https://dormerpramet.com/p/6554510
https://dormerpramet.com/p/6554511
https://dormerpramet.com/p/6554512
https://dormerpramet.com/p/6554513
https://dormerpramet.com/p/6554514
https://dormerpramet.com/p/6554515
https://dormerpramet.com/p/6554516
https://dormerpramet.com/p/6554517
https://dormerpramet.com/p/6554518
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Vysokopevnostní oceli

Č
ER

N
Ý 

SH
A

RK

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
TiAlN – povrchové povlakování s doplňkovým 
ošetřením hran.

 GEOMETRIE DRÁŽKY 
Geometrie se spirálovou špičkou nebo spirálovou 
drážkou s nízkou šroubovicí, s nízkým úhlem čela pro 
správnou tvorbu třísek a pevnost hran.

 ŘEZNÁ GEOMETRIE
Speciální 3 rádiusový profil s konstantním úhlem čela 
po celé délce drážky zajišťuje lepší řezné vlastnosti 
a zabraňuje hromadění třísek.

 DOPORUČENÍ K ZÁVITOVÁNÍ
Při použití černých závitníků Shark se doporučuje 
použít synchronizovaného řezání závitů, aby se zajistilo 
dosažení hloubky závitování v celém vyráběném závitu.

 TVAR ZÁVITU
Metrický

 KÓDY PRODUKTŮ
E334, E335

Černý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E334M3 3 0.50 63.0 12 4.50 3.40 6 3 2.50 12.00 1 175,00 411,25
E334M4 4 0.70 70.0 17 6.00 4.90 8 3 3.30 17.00 1 195,00 418,25
E334M5 5 0.80 80.0 20 6.00 4.90 8 3 4.20 20.00 1 260,00 441,00
E334M6 6 1.00 90.0 24 8.00 6.20 9 3 5.00 24.00 1 265,00 442,75
E334M8 8 1.25 100.0 32 10.00 8.00 11 3 6.80 32.00 1 445,00 505,75
E334M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 755,00 614,25
E334M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 – 2 245,00 785,75

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E335M3 3 0.50 63.0 12 4.50 3.40 6 3 2.50 12.00 1 420,00 497,00
E335M4 4 0.70 70.0 13 6.00 4.90 8 3 3.30 13.00 1 440,00 504,00
E335M5 5 0.80 80.0 15 6.00 4.90 8 3 4.20 15.00 1 525,00 533,75
E335M6 6 1.00 90.0 18 8.00 6.20 9 3 5.00 18.00 1 530,00 535,50
E335M8 8 1.25 100.0 20 10.00 8.00 11 3 6.80 20.00 1 750,00 612,50
E335M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 2 125,00 743,75
E335M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 – 2 720,00 952,00

https://dormerpramet.com/p/7798661
https://dormerpramet.com/p/7798662
https://dormerpramet.com/p/7798663
https://dormerpramet.com/p/7798664
https://dormerpramet.com/p/7798665
https://dormerpramet.com/p/7798666
https://dormerpramet.com/p/7798667
https://dormerpramet.com/p/7798668
https://dormerpramet.com/p/7798669
https://dormerpramet.com/p/7798670
https://dormerpramet.com/p/7798671
https://dormerpramet.com/p/7798672
https://dormerpramet.com/p/7798673
https://dormerpramet.com/p/7798674
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Korozivzdorné oceli
M

O
D

RÝ
 S

H
A

RK

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
Vaporizované nebo s povlakem Super-B 
(TiAlN + WC/C) a doplňkovou úpravou hran.

 GEOMETRIE DRÁŽKY
Dostupná s lamačem třísky pro průchozí otvory 
a spirálovými drážkami se stoupáním 40° pro slepé 
otvory.

 ZÚŽENÍ PRŮMĚRU
Zúžení průměru dále usnadňuje odvod třísek, snižuje 
vylamování u posledních závitů závitníků a snižuje 
rovněž kroutící moment při zpětném pohybu závitníku.

 TVARY ZÁVITŮ
Metrické a metrické jemné a G (BSP)

 KÓDY PRODUKTŮ
E238, E239, E240, E241, E382, E383, E384, E414

Modrý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E238M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 904,00 316,40
E238M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 917,00 320,95
E238M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 973,00 340,55
E238M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 978,00 342,30
E238M8 8 1.25 90.0 12 8.00 6.20 9 3 6.80 33.00 1 110,00 388,50
E238M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 350,00 472,50
E238M12 12 1.75 110.0 16 9.00 7.00 10 4 10.30 – 1 735,00 607,25
E238M14 14 2.00 110.0 20 11.00 9.00 12 4 12.00 – 2 430,00 850,50
E238M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 2 495,00 873,25
E238M18 18 2.50 125.0 25 14.00 11.00 14 4 15.50 – 3 595,00 1 258,25
E238M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 790,00 1 326,50
E238M22 22 2.50 140.0 25 18.00 14.50 17 4 19.80 – 5 380,00 1 883,00
E238M24 24 3.00 160.0 30 18.00 14.50 17 4 21.00 – 5 020,00 1 757,00
E238M27 27 3.00 160.0 30 20.00 16.00 19 4 24.00 – 7 210,00 2 523,50
E238M30 30 3.50 180.0 36 22.00 18.00 21 4 26.50 – 8 510,00 2 978,50

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E239M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 320,00 462,00
E239M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 1 340,00 469,00
E239M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 1 415,00 495,25
E239M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 425,00 498,75
E239M8 8 1.25 90.0 12 8.00 6.20 9 3 6.80 33.00 1 625,00 568,75
E239M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 975,00 691,25
E239M12 12 1.75 110.0 16 9.00 7.00 10 4 10.30 – 2 525,00 883,75
E239M14 14 2.00 110.0 20 11.00 9.00 12 4 12.00 – 3 540,00 1 239,00
E239M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 630,00 1 270,50
E239M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 5 540,00 1 939,00

https://dormerpramet.com/p/6305806
https://dormerpramet.com/p/6305808
https://dormerpramet.com/p/6305809
https://dormerpramet.com/p/6305810
https://dormerpramet.com/p/6305811
https://dormerpramet.com/p/6305777
https://dormerpramet.com/p/6305778
https://dormerpramet.com/p/6305779
https://dormerpramet.com/p/6305800
https://dormerpramet.com/p/6305801
https://dormerpramet.com/p/6305802
https://dormerpramet.com/p/6305803
https://dormerpramet.com/p/6305804
https://dormerpramet.com/p/6305805
https://dormerpramet.com/p/6305807
https://dormerpramet.com/p/6305817
https://dormerpramet.com/p/6305818
https://dormerpramet.com/p/6305819
https://dormerpramet.com/p/6305820
https://dormerpramet.com/p/6305821
https://dormerpramet.com/p/6305812
https://dormerpramet.com/p/6305813
https://dormerpramet.com/p/6305814
https://dormerpramet.com/p/6305815
https://dormerpramet.com/p/6305816
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Korozivzdorné oceli

Modrý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E241M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 105,00 386,75
E241M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 1 120,00 392,00
E241M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 1 185,00 414,75
E241M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 190,00 416,50
E241M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 360,00 476,00
E241M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 655,00 579,25
E241M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 – 2 115,00 740,25
E241M14 14 2.00 110.0 25 11.00 9.00 12 4 12.00 – 2 965,00 1 037,75
E241M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 040,00 1 064,00
E241M18 18 2.50 125.0 30 14.00 11.00 14 4 15.50 – 4 380,00 1 533,00
E241M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 4 640,00 1 624,00

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E240M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 760,00 266,00
E240M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 772,00 270,20
E240M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 815,00 285,25
E240M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 819,00 286,65
E240M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 935,00 327,25
E240M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 135,00 397,25
E240M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 4 10.30 – 1 455,00 509,25
E240M14 14 2.00 110.0 25 11.00 9.00 12 4 12.00 – 2 040,00 714,00
E240M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 – 2 090,00 731,50
E240M18 18 2.50 125.0 30 14.00 11.00 14 4 15.50 – 3 010,00 1 053,50
E240M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 190,00 1 116,50
E240M22 22 2.50 140.0 34 18.00 14.50 17 4 19.50 – 4 505,00 1 576,75
E240M24 24 3.00 160.0 38 18.00 14.50 17 4 21.00 – 4 205,00 1 471,75
E240M27 27 3.00 160.0 38 20.00 16.00 19 4 24.00 – 6 035,00 2 112,25
E240M30 30 3.50 180.0 45 22.00 18.00 21 4 26.50 – 7 125,00 2 493,75

Produkt TDZ TPI TD OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E3821/8 1/8 28 9.73 90.0 12 7.00 5.50 8 3 8.80 1 450,00 507,50
E3821/4 1/4 19 13.16 100.0 15 11.00 9.00 12 4 11.80 2 410,00 843,50
E3823/8 3/8 19 16.66 100.0 15 12.00 9.00 12 4 15.25 2 470,00 864,50
E3821/2 1/2 14 20.96 125.0 24 16.00 12.00 15 4 19.00 3 770,00 1 319,50
E3823/4 3/4 14 26.44 140.0 20 20.00 16.00 19 4 24.50 7 210,00 2 523,50
E3821 1” 11 33.25 160.0 24 25.00 20.00 23 4 30.75 13 265,00 4 642,75

https://dormerpramet.com/p/6305843
https://dormerpramet.com/p/6305844
https://dormerpramet.com/p/6305845
https://dormerpramet.com/p/6305846
https://dormerpramet.com/p/6305847
https://dormerpramet.com/p/6305837
https://dormerpramet.com/p/6305838
https://dormerpramet.com/p/6305839
https://dormerpramet.com/p/6305840
https://dormerpramet.com/p/6305841
https://dormerpramet.com/p/6305842
https://dormerpramet.com/p/6305831
https://dormerpramet.com/p/6305833
https://dormerpramet.com/p/6305834
https://dormerpramet.com/p/6305835
https://dormerpramet.com/p/6305836
https://dormerpramet.com/p/6305822
https://dormerpramet.com/p/6305823
https://dormerpramet.com/p/6305824
https://dormerpramet.com/p/6305825
https://dormerpramet.com/p/6305826
https://dormerpramet.com/p/6305827
https://dormerpramet.com/p/6305828
https://dormerpramet.com/p/6305829
https://dormerpramet.com/p/6305830
https://dormerpramet.com/p/6305832
https://dormerpramet.com/p/6305851
https://dormerpramet.com/p/6305850
https://dormerpramet.com/p/6305853
https://dormerpramet.com/p/6305849
https://dormerpramet.com/p/6305852
https://dormerpramet.com/p/6305848
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Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E414M3 3 0.50 56.0 6 3.50 2.70 6 3 2.50 18.00 1 380,00 483,00
E414M4 4 0.70 63.0 7 4.50 3.40 6 3 3.30 21.00 1 405,00 491,75
E414M5 5 0.80 70.0 8 6.00 4.90 8 3 4.20 25.00 1 480,00 518,00
E414M6 6 1.00 80.0 10 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 490,00 521,50
E414M8 8 1.25 90.0 13 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 700,00 595,00
E414M10 10 1.50 100.0 15 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 2 070,00 724,50
E414M12 12 1.75 110.0 18 9.00 7.00 10 3 10.30 – 2 645,00 925,75
E414M14 14 2.00 110.0 20 11.00 9.00 12 3 12.00 – 3 705,00 1 296,75
E414M16 16 2.00 110.0 20 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 800,00 1 330,00
E414M20 20 2.50 140.0 25 16.00 12.00 15 4 17.50 – 5 800,00 2 030,00

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E384M6X.75 6 0.75 80.0 15 4.50 3.40 6 3 5.30 1 370,00 479,50
E384M8X1.0 8 1.00 90.0 18 6.00 4.90 8 3 7.00 1 200,00 420,00
E384M10X1.0 10 1.00 90.0 20 7.00 5.50 8 3 9.00 1 420,00 497,00
E384M10X1.25 10 1.25 100.0 20 7.00 5.50 8 3 8.80 1 610,00 563,50
E384M12X1.0 12 1.00 100.0 21 9.00 7.00 10 4 11.00 1 685,00 589,75
E384M12X1.25 12 1.25 100.0 21 9.00 7.00 10 4 10.80 1 905,00 666,75
E384M12X1.5 12 1.50 100.0 21 9.00 7.00 10 4 10.50 1 610,00 563,50
E384M14X1.5 14 1.50 100.0 21 11.00 9.00 12 4 12.50 2 255,00 789,25
E384M16X1.5 16 1.50 100.0 21 12.00 9.00 12 5 14.50 2 310,00 808,50
E384M18X1.5 18 1.50 110.0 24 14.00 11.00 14 5 16.50 3 330,00 1 165,50
E384M20X1.5 20 1.50 125.0 24 16.00 12.00 15 5 18.50 3 530,00 1 235,50

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E383M6X.75 6 0.75 80.0 10 4.50 3.40 6 3 5.30 1 510,00 528,50
E383M8X1.0 8 1.00 90.0 13 6.00 4.90 8 3 7.00 1 320,00 462,00
E383M10X1.0 10 1.00 90.0 12 7.00 5.50 8 3 9.00 1 565,00 547,75
E383M10X1.25 10 1.25 100.0 15 7.00 5.50 8 3 8.80 1 770,00 619,50
E383M12X1.0 12 1.00 100.0 13 9.00 7.00 10 4 11.00 1 855,00 649,25
E383M12X1.25 12 1.25 100.0 13 9.00 7.00 10 4 10.80 2 095,00 733,25
E383M12X1.5 12 1.50 100.0 13 9.00 7.00 10 4 10.50 1 770,00 619,50
E383M14X1.5 14 1.50 100.0 21 11.00 9.00 12 4 12.50 2 480,00 868,00
E383M16X1.5 16 1.50 100.0 21 12.00 9.00 12 5 14.50 2 540,00 889,00
E383M18X1.5 18 1.50 110.0 24 14.00 11.00 14 5 16.50 3 660,00 1 281,00
E383M20X1.5 20 1.50 125.0 24 16.00 12.00 15 5 18.50 3 885,00 1 359,75

Korozivzdorné oceli

Modrý SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

https://dormerpramet.com/p/7441200
https://dormerpramet.com/p/7441201
https://dormerpramet.com/p/7441202
https://dormerpramet.com/p/7441203
https://dormerpramet.com/p/7441204
https://dormerpramet.com/p/7441205
https://dormerpramet.com/p/7441206
https://dormerpramet.com/p/7441207
https://dormerpramet.com/p/7441208
https://dormerpramet.com/p/7441209
https://dormerpramet.com/p/6305874
https://dormerpramet.com/p/6305875
https://dormerpramet.com/p/6305865
https://dormerpramet.com/p/6305866
https://dormerpramet.com/p/6305867
https://dormerpramet.com/p/6305868
https://dormerpramet.com/p/6305869
https://dormerpramet.com/p/6305870
https://dormerpramet.com/p/6305871
https://dormerpramet.com/p/6305872
https://dormerpramet.com/p/6305873
https://dormerpramet.com/p/6305863
https://dormerpramet.com/p/6305864
https://dormerpramet.com/p/6305854
https://dormerpramet.com/p/6305855
https://dormerpramet.com/p/6305856
https://dormerpramet.com/p/6305857
https://dormerpramet.com/p/6305858
https://dormerpramet.com/p/6305859
https://dormerpramet.com/p/6305860
https://dormerpramet.com/p/6305861
https://dormerpramet.com/p/6305862
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Neželezné materiály

ZE
LE

N
Ý 

SH
A

RK

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
Leštěné nebo s povlakem Super B (TiAlN+WC/C) 
a doplňkovou ochranou hran.

 GEOMETRIE DRÁŽKY 
Dostupná s lamačem třísky pro průchozí otvory 
a spirálovou drážkou se stoupáním 35° pro slepé 
otvory.

 ŘEZNÁ GEOMETRIE 
(ZÁVITNÍKY SE SPIRÁLOVOU DRÁŽKOU) 
Speciální 3-rádiusový profil s konstantním úhlem čela 
po celé délce drážky zaručuje lepší řezné vlastnosti 
a brání hromadění třísek.

 TVAR ZÁVITU
Metrický

 KÓDY PRODUKTŮ
E471, E472, E473, E474

Zelený SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E472M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 2 2.50 18.00 1 175,00 411,25
E472M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 2 3.30 21.00 1 195,00 418,25
E472M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 2 4.20 25.00 1 260,00 441,00
E472M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 1 265,00 442,75
E472M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 1 445,00 505,75
E472M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 755,00 614,25
E472M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 2 245,00 785,75
E472M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 – 3 230,00 1 130,50
E472M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 4 930,00 1 725,50

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E471M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 2 2.50 18.00 760,00 266,00
E471M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 2 3.30 21.00 772,00 270,20
E471M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 2 4.20 25.00 815,00 285,25
E471M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 3 5.00 30.00 819,00 286,65
E471M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 3 6.80 35.00 935,00 327,25
E471M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 3 8.50 39.00 1 135,00 397,25
E471M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 455,00 509,25
E471M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 4 14.00 – 2 090,00 731,50
E471M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 4 17.50 – 3 190,00 1 116,50

https://dormerpramet.com/p/6554530
https://dormerpramet.com/p/6554531
https://dormerpramet.com/p/6554532
https://dormerpramet.com/p/6554533
https://dormerpramet.com/p/6554534
https://dormerpramet.com/p/6554535
https://dormerpramet.com/p/6554536
https://dormerpramet.com/p/6554537
https://dormerpramet.com/p/6554538
https://dormerpramet.com/p/6554521
https://dormerpramet.com/p/6554522
https://dormerpramet.com/p/6554523
https://dormerpramet.com/p/6554524
https://dormerpramet.com/p/6554525
https://dormerpramet.com/p/6554526
https://dormerpramet.com/p/6554527
https://dormerpramet.com/p/6554528
https://dormerpramet.com/p/6554529
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Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E473M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 2 2.50 18.00 836,00 292,60
E473M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 2 3.30 21.00 849,00 297,15
E473M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 2 4.20 25.00 896,00 313,60
E473M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 2 5.00 30.00 902,00 315,70
E473M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 2 6.80 35.00 1 030,00 360,50
E473M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 2 8.50 39.00 1 250,00 437,50
E473M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 1 600,00 560,00
E473M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 – 2 300,00 805,00
E473M20 20 2.50 140.0 30 16.00 12.00 15 3 17.50 – 3 510,00 1 228,50

Produkt TDZ TP OAL THL DCON MS WSC LSC NOF PHD LU Cena
Kč

AKČNÍ
CENA

Kč
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

E474M3 3 0.50 56.0 9 3.50 2.70 6 2 2.50 18.00 1 290,00 451,50
E474M4 4 0.70 63.0 12 4.50 3.40 6 2 3.30 21.00 1 310,00 458,50
E474M5 5 0.80 70.0 13 6.00 4.90 8 2 4.20 25.00 1 385,00 484,75
E474M6 6 1.00 80.0 15 6.00 4.90 8 2 5.00 30.00 1 395,00 488,25
E474M8 8 1.25 90.0 18 8.00 6.20 9 2 6.80 35.00 1 590,00 556,50
E474M10 10 1.50 100.0 20 10.00 8.00 11 2 8.50 39.00 1 935,00 677,25
E474M12 12 1.75 110.0 23 9.00 7.00 10 3 10.30 – 2 475,00 866,25
E474M16 16 2.00 110.0 25 12.00 9.00 12 3 14.00 – 3 550,00 1 242,50

Neželezné materiály

Zelený SHARK – Strojní závitník s lamačem, Metrický, Norma DIN

https://dormerpramet.com/p/6554539
https://dormerpramet.com/p/6554540
https://dormerpramet.com/p/6554541
https://dormerpramet.com/p/6554542
https://dormerpramet.com/p/6554543
https://dormerpramet.com/p/6554544
https://dormerpramet.com/p/6554545
https://dormerpramet.com/p/6554546
https://dormerpramet.com/p/6554547
https://dormerpramet.com/p/6554548
https://dormerpramet.com/p/6554549
https://dormerpramet.com/p/6554550
https://dormerpramet.com/p/6554551
https://dormerpramet.com/p/6554552
https://dormerpramet.com/p/6554553
https://dormerpramet.com/p/6554554
https://dormerpramet.com/p/6554555
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ISO 13399

ISO 13399 Popis

BD Průměr závitového očka

DCON MS Průměr stopky

DRVS Velikost závitového očka

LDP Délka vrtáku

LSC Délka upnutí

LU Použitelná délka  

NOF Počet drážek 

OAL Celková délka  

PHD Průměr předobrobeného otvoru

PRAT_HEADER Popis

TCL Délka náběhu závitníku

TD Průměr závitu

TDZ Velikost průměru závitu 

THL Činná délka závitníku

TP Stoupání závitu  

TPI Závitů na palec 

WSC Upínací rozměr

WSCN Minimální šířka upnutí

WSCX Maximální šířka upnutí

TDZ ≥ 7/16ʺTDZ ≤ 3/8ʺ 

THL

D
C

O
N

 M
S

LU

T
D

Z

OAL

LSC

WSC

THL

OAL

T
D

Z

D
C

O
N

 M
S

LSC

WSC

Pouze příklad!



Jistota  
v každém 
směru

Společně zajistíme, aby vše fungovalo 
hladce – dnes i v budoucnu. Chceme 
podpořit naši komunitu tak, aby měla 
jistotu, že svou práci zvládne. Nabízíme 
snadný přístup ke správným radám, 
nástrojům a školením, kdykoli a kdekoli 
jsou potřeba. Přinášíme jistotu, která vám 
pomáhá plnit cíle dnes a připravit se na 
výzvy zítřka.

Potřebujete pomoc? 
Kontaktujte podporu prodeje

Stáhněte si naše aplikace

Aplikace 
Kalkulátor

Aplikace 
Knihovna

https://www.dormerpramet.com/store-finder/contact_us
https://l.ead.me/bb0bNa
https://l.ead.me/bb54LL
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